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"99 % identtiset" simpanssin ja ihmisen DNA?:
Yksi vahvimmista evoluution "todisteista"

todettu täysin vääräksi
‘  99% Identical’ Chimp And Human DNA?: One Of The Strongest ‘Proofs’

Of Evolution Found To Be Completely False
ByKen Ham, May 27, 2025

Järkyttävä uusi tutkimus on 
vahvistanut juuri sen, mitä Raamatusta
lähtien on odotettu (ja mitä 
luomistutkijat ovat sanoneet jo 
vuosikymmeniä) - simpanssin DNA ei 

ole 98-99-prosenttisesti identtinen ihmisen DNA:n kanssa. Okei, eihän se 
ole meille oikeastaan järkyttävää. Se on odotettavissa, kun lähdetään 
liikkeelle oikeasta maailmankatsomuksesta.

Nature-lehden artikkelin otsikko on melko mitäänsanomaton: ”Apinoiden 
genomien täydellinen sekvensointi.” Heidän olisi pitänyt otsikoida se: 
”Evoluutioteoriat vääriä vuosikymmeniä, ihmiset ja simpanssit hyvin 
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erilaisia”, mutta he eivät todennäköisesti halua kiinnittää huomiota 
yleisölle syöttämäänsä väärään narratiiviin! Itse asiassa he eivät edes 
selvästi tunnusta evolutiivisesti odottamattomia löydöksiään artikkelissa!

Tässä tutkimuksessa he antoivat täydelliset sekvenssit kuudelle elävälle 
apinalajille, mukaan lukien simpanssit, bonobot, kaksi orankilajia, gorillat 
ja siamangit (gibbonilaji). Ja mikä tässä tutkimuksessa on ainutlaatuista, 
Evolution News'in mukaan, on se, että:

Tämä tutkijaryhmä on julkaissut apinoiden genomien "täydellisiä" 
sekvenssejä, jotka luotiin "tyhjästä" sen sijaan, että olisi käytetty 
ihmisen genomia mallina. Tämän seurauksena voimme ensimmäistä 
kertaa yrittää tehdä paljon tarkempaa arviota ihmisen ja simpanssin 
genomien välisen todellisen eron asteesta.

Monet näistä genomitutkimuksista olettavat yhteisen syntyperän... ja 
sitten käytetään tuloksia yhteisen syntyperän todistamiseen. Se on 
kehäpäättelyä. Mitä he sitten löysivät, kun tekivät varsinaista havaintoihin 
perustuvaa tiedettä evoluutiotarinoiden sijaan? No niin, he löysivät sen, 
mitä luomistieteilijätkin ovat löytäneet tutkimuksissaan: ihmisen ja 
simpanssin DNA ei ole kovin samanlaista.

Evolution News'ista ( korostus alkuperäinen):

• Ainakin 12,5% ja mahdollise sti jopa 13,3% simpanssin ja ihmisen
genomeista edustaa "aukkoeroa" näiden kahden genomin välillä. 
Tämä tarkoittaa, että toisessa genomissa on "aukko" toiseen 
verrattuna ja usein silloin, kun ne ovat niin erilaisia, niitä ei voida
edes linjata (align).

• Näissä kahdessa genomissa on myös merkittäviä linjattavissa 
olevia osia, jotka osoittavat "lyhyitä nukleotidivariaatioita", jotka 
eroavat toisistaan vain noin 1,5%. Voimme lisätä tämän eron 
"aukkoeroon" ja laskea ihmisen ja simpanssin genomien välisen 
kokonaiseron, joka on 14–14,9%. Tämä tarkoittaa, että ihmisen 
ja simpanssin DNA:n todellinen ero on 14 kertaa suurempi kuin 
usein mainittu yhden prosentin tilastollinen luku. On totta, että 



suuret osat ihmisen genomista eroavat geneettisesti edelleen vain
noin 1,5% simpanssin genomista... Mutta uudet tiedot paljastavat,
kuinka vähän tämä yksi tosiasia kertoo meille kokonaiskuvasta.

Ja jos 14,9% ei kuulosta sinusta paljolta, ota huomioon, että se edustaa 
satoja miljoonia eroja ja että evoluution kannattajilla on 
maailmankuvassaan vain 6–8 miljoonaa vuotta aikaa selittää tuo valtava 
määrä eroja.

Tohtori Georgia Purdom, geneetikko ja tutkimusjohtajamme, kertoi 
minulle uudesta tutkimuksesta seuraavaa:

Useimmat eivät ymmärrä, että usein mainittu yhden prosentin ero 
ihmisen ja simpanssin genomien välillä edusti vain yhdenlaista eroa – 
korvauksia linjatuilla alueilla (yksittäisen emäksen eroja genomien 
samankaltaisilla alueilla). Miksi vain tämäntyyppiset erot lasketaan 
mukaan, eikä muita? Koska tarvitaan todisteita, jotka sopivat yhteen 
kuvitellun 6–8 miljoonan vuoden evoluutioaikajanan kanssa siitä 
lähtien, kun ihmiset ja simpanssit erosivat yhteisestä esi-isästään. 
Tämä erojen määrä oli "kohtuullinen" tuossa aikavälissä. Mutta oli 
muita tunnettuja eroja, kuten aukkoja, kopiomäärän vaihteluita ja 
linjaamattomia alueita. Jos kaikki erot laskettaisiin, joko yhteisen esi-
isän olisi pitänyt olla paljon vanhempi, tai ihmisillä ja simpansseilla ei 
olisi voinut olla yhteistä esi-isää. Molemmat selitykset ovat 
kestämättömiä evolutiivisesta maailmankuvasta, joten todisteet on 
sen sijaan pantu "sopimaan" heidän ideoihinsa.

Tämä uusi tutkimus on evoluution kannattajille vieläkin 
ongelmallisempi, koska se perustuu "aitojen" apinoiden genomeihin. 
Sellaisiin, jotka luotiin tyhjästä, ei käyttäen ihmisen genomia mallina. 
He löysivät suuria, toisiinsa liittymättömiä alueita, mikä johti yli 12–
13% eroon, kun aitoa simpanssin genomia verrattiin ihmisen 
genomiin. Lisää tämä heidän aiemmin laskemaansa 1–2% eroon, niin 
saat lähes 15% eron! Yksikään evoluutiogeneetikko ei pysty 
selittämään niin monia eroja 6-8 miljoonassa vuodessa. Vaikka 
pystyisivätkin, erot (oikeastaan mutaatiot) eivät johtaisi apinan 



kaltaisen olennon kehittymiseen ihmiseksi, koska mutaatiot eivät lisää
geneettistä tietoa, vaan hajottavat ja vahingoittavat sitä. Todisteet sen
sijaan vahvistavat Raamatun luomiskertomuksen – että Jumala loi 
apinalajin ja ihmislajin erillisiksi ja ainutlaatuisiksi.

Tämä on valtava isku evoluutioteorian mukaiselle maailmankuvalle, sillä 
simpanssin ja ihmisen DNA:n oletettua samankaltaisuutta mainostetaan 
yhtenä vahvimmista evoluution "todisteista" – ja se on osoittautunut 
täysin vääräksi, kun havaintoihin perustuvaa tiedettä tehdään ilman 
evoluutioon perustuvia oletuksia! Ehkä siksi Nature-lehti ei tehnyt suurta 
numeroa tutkijoiden hämmästyttävistä löydöksistä.

Jälleen kerran havaintoihin perustuva tiede vahvistaa Raamatun. 
Simpanssit ja ihmiset eivät ole sukua toisilleen. Jumala loi ihmisapinat 
erilliseksi ja omaksi lajikseen, kuten ihmisetkin. Emme ole "karvattomia 
apinoita", simpanssien "serkkuja", tai vain eläimiä missään muussa 
merkityksessä. Sensijaan olemme oma ainutlaatuinen lajimme, joka on 
luotu Jumalan kuvaksi.

Ken Ham on kirjailija, puhuja ja Answers in Genesis'in perustaja ja 
toimitusjohtaja. AG:n kaksi suosittua nähtävyyttä ovat arvostettu 
Creation Museum ja kansainvälisesti tunnettu Ark Encounter (Nooan 
arkki luonnollista kokoa)
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